



Møteinnkalling

Utvalg: UTVALG FOR UTVIKLING OG PLANUTVALG
Møtested: Rømskog kommunehus
Møtedato: 27.01.2016
Tidspunkt: 18:00

Forfall meldes på tlf 69 859177 eller e-post postmottak@romskog.kommune.no til sentraladministrasjonen, som sørger for innkalling av varamenn.

Varamenn møter kun ved spesiell innkalling.

Saksnr.	Arkivsaksnr.
	Innhold

PS 1/16	16/41
---------	-------

Referatsaker

PS 2/16	15/29
---------	-------

NY KOMMUNEPLAN SAMFUNNSDELEN

PS 3/16	15/30
---------	-------

NY KOMMUNEPLAN - AREALDEL.

PS 4/16	15/422
---------	--------

SØKNAD OM KJØRING PÅ ISLAGT VANN



Referatsaker

Saksnr.: 01/16	Utvalg Utvalg for utvikling og Plan	Møtedato 27.01.2016
--------------------------	---	-------------------------------

REFERERES FRA DOKUMENTJOURNAL

Dato: 23.10.2015- Utvalg: PLU Planutvalget

Saksnr Løpenr	Regdato Navn Innhold	Avd/Sek/Sakb	Arkivkode
15/287-3 2508/15	22.09.2015 Erik Ødegård MELDING OM DELEGERT VEDTAK - TILLATELSE FOR OPPFØRING AV NY FRITIDSBOLIG. GNR 67 BNR 183 - TOMT 18 I VORTUNGEN HYTTEFELT.	RÅD/UTV/FINLIN	GNR 67/183
15/340-2 2937/15	18.12.2015 Rømskog Hytteutvikling AS MELDING OM DELEGERT VEDTAK - TILLATELSE FOR OPPFØRING AV FRITIDSBOLIG. GNR 67 BNR 184	RÅD/UTV/FINLIN	GNR 67/184



NY KOMMUNEPLAN SAMFUNNSDELEN

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
2/15	Planutvalget	12.02.2015
10/15	Planutvalget	03.09.2015
9/15	Planutvalget	03.09.2015
70/15	Kommunestyret	05.11.2015
17/15	Utvalg for Utvikling og Planutvalg	05.11.2015
2/16	Utvalg for Utvikling og Planutvalg	27.01.2016
71/15	Kommunestyret	05.11.2015
/	Utvalg for Utvikling og Planutvalg	27.01.2016
/	Formannskapet	07.03.2016
/	Kommunestyret	17.03.2016

RÅDMANNENS FORSLAG TIL INNSTILLING:

Utkast til kommuneplanens samfunnsdel for Rømskog kommune for tidsrommet 2015 – 2027 godkjennes i henhold til Pbl, § 11-15 Vedtak av kommuneplan.

UTVALGETS INNSTILLING:

Samfunnsdelen utsettes.

Behandling/vedtak i Utvalg for Utvikling og Planutvalg - 05.11.2015

Behandling:

Det fremmes forslag fra Senterpartiet at samfunnsdelen utsettes.
Enstemmig vedtatt.

UTVALGETS INNSTILLING:

Samfunnsdelen utsettes.

Behandling/vedtak i Kommunestyret - 05.11.2015

BEHANDLING:

Enstemmig vedtatt.

KOMMUNESTYRETS VEDTAK:

Samfunnsdelen utsettes.

SAKENS FAKTA:

Planutvalget behandlet ovennevnte sak i møte 3. september d.å. og fattet slikt enstemmig vedtak:

«Utkast til kommuneplanens samfunnsdel for Rømskog kommune for tidsrommet 2015 – 2027 utsettes til arealdelen foreligger, slik at disse kan samkjøres på best mulig vis.»

Nå fremmes forslag til behandling av mottatte innspill til arealdelen og rådmannen fremmer saken på nytt for Planutvalget.

Bakgrunn:

Utarbeidelse av kommuneplanens samfunnsdel er utført i samarbeid med Marker og Aremark kommuner. Kommunestyret vedtok planprogram for revisjon av kommuneplanen i møte 11. september 2014, sak 27/14. Utkast til kommuneplanens samfunnsdel ble i Planutvalget 22.1.15 vedtatt lagt ut til offentlig ettersyn i 6 uker med frist for uttalelser satt til 1.5.15.

Utkastet til samfunnsdel har vært presentert for politikerne og i et møte med ungdom, og det har vært avholdt et folkemøte der det ble orientert om kommuneplanrevisjonen. Det har kommet inn uttalelser fra følgende instanser:

Østfoldhelsa, Østfold fylkeskommune, Fylkesmannen i Østfold, Eda kommun, Årjängs kommun, Rømskog Senterparti, Rømskog Arbeiderparti og Barnerepresentanten i Rømskog kommune.

De nevnte uttalelsene er kommentert i den vedlagte oversikten av planlegger Erik Vitanza som også har utarbeidet utkastet til ny samfunnsdel for kommuneplanen.

Kommuneplanens samfunnsdel skal ifølge Pbl. 11-2 ta stilling til langsiktige utfordringer, mål og strategier for kommunesamfunnet som helhet og kommunen som organisasjon. Den skal gi retningslinjer for hvordan kommunens egne mål og strategier skal gjennomføres i den kommunale virksomheten og ved medvirkning fra andre offentlige myndigheter og private interessenter.

VURDERING:

Planutkastet er delt inn i følgende 6 kapitler:

1. Befolkningsgrunnlag, kompetanse, næringsutvikling og attraktivitet.
2. Kulturliv, tjenestetilbud, by og tettstedsutvikling.
3. Samferdsel, transport og infrastruktur.
4. Oppvekst, levekår og folkehelse.
5. Bærekraftig utvikling.
6. Arealstrategi.

Utkastet til samfunnsdel er lagt opp slik at planen definerer overordnede mål for samfunnsutviklingen. Den tar opp tema som er viktige for å oppnå de definerte overordnede målene og drøfter temaene ut fra tre ståsteder.

1. Hva skal vi gjøre?
2. Hvorfor gjør vi det?
3. Hvordan gjør vi det?

Når planen leses er det viktig å være oppmerksom på at den ikke kan si noe om alle kommunens virksomhetsområder, men omtaler kommunens spesifikke utfordringer på nærmere definerte områder.

Planen definerer følgende overordnede mål for samfunnsutviklingen i Rømskog:

1. Vi vil ha fornøyde innbyggere, og da snakker vi om alle grupper og lag av befolkningen.
2. Vi vil opprettholde vårt lokalsamfunn uavhengig av hvordan kommunen er organisert i framtida.
3. Vi vil utnytte potensialet for gode tjenester som ligger i at Rømskog er en liten og oversiktlig kommune.

Rådmannen minner om at de prioriteringer som det legges opp til i kommuneplanens samfunnsdel også skal være styrende for de disposisjoner som gjøres i kommuneplanens arealdel.

Utkastet til kommuneplanens samfunnsdel kan sammenfattes slik når det gjelder dokumentets innhold og hvordan de mottatte uttalelsene er behandlet i planen:

Uttalelser fra Fylkesmannen i Østfold, Østfoldhelse, Østfold fylkeskommune, Eda kommun og Årjängs kommun

Ingen endring i planutkastet etter høringen.

Rømskog Arbeiderparti

Merknadene fra Rømskog Arbeiderparti er innarbeidet i utkastet til samfunnsdel. Dette gjelder spesielt avsnittene næring, kollektivtrafikk, bebyggelsesstruktur og arealstrategi.

Rømskog Senterparti

Merknadene i forhold til integrering og viktigheten av å styrke tilbudet til unge i aldersgruppen 13 – 20 år er innarbeidet i planutkastet. Omtalen av kollektivkonseptet «Taxi for buss» er presisert i planutkastet slik at kommunen skal kunne bidra til synliggjøring og videreutvikling av tilbudet. Partiets presisering til kapitlet Folkehelse er inntatt i planutkastet. Det samme gjelder merknadene om et godt oppvekstilbud.

Under avsnittet Fritidsbebyggelse påpekes det at nye områder for hyttebygging må vurderes i forhold til etterspørsel og konsekvenser for kommunens tjenestetilbud. Dette er inntatt i planutkastet.

Rømskog kommunes barnerepresentant (Jfr. Pbl.)

Kommentarene til barnerepresentanten er innarbeidet i planutkastet.

Andre kommentater til planutkastet

Befolkningsgrunnlag.

Befolkningsgrunnlaget må sikres for å oppnå målene i planen. Befolkningsprognosen viser at befolkningen antas å synke fra 667 innb. i 2015 til 481 i 2040. Rømskog ønsker befolkningsvekst, og vil arbeide for å oppnå dette ved å utvikle unike botilbud, gode offentlige rom for sosialt samvær samt bidra til næringsutvikling og markedsføring av kommunen.

Boattraktivitet.

Kommuneplanens samfunnsdel har som målsetting at det må bli en større variasjon i boligtilbudet i kommunen. Dette gjelder spesielt i kommunesenteret der kommunalt oppkjøp av areal til tomteformål foreslås som et strategisk tiltak for å oppnå ovennevnte målsetting.

Det foreslås lagt opp til en kompakt bebyggelsesstruktur i kommunesenteret med en definert langsiktig grense for tettbebyggelsen. Avsnittet inneholder også en nærmere beskrivelse av et ønske om å finne fram til nye tomtearealer tilknyttet vassdraget der det kan bygges boliger av høy arkitektonisk kvalitet innenfor nevnte definerte grense for tettbebyggelse i kommunen. Det foreslås dessuten utviklet bokonsepter tilpasset unge og enslige eldre. Bygging av boliger i «klyngetun» ønskes også vurdert i planperioden.

Næringsutvikling.

Hovedandelen av sysselsatte i Rømskog er knyttet til offentlig administrasjon. For å fremme et mer variert næringsliv foreslås det i planutkastet at kommunen i planperioden arbeider for å få etablert en møteplass for næringsdrivende, for eksempel et kontorfellesskap. Det foreslås også at kommunen i planperioden bidrar til å videreutvikle hotellet gjennom blant annet markedsføring og tilrettelegging for opplevelsesturisme.

Kommuneplanprosessen tar også sikte på å avklare hvilke områder i kommunen som kan settes av til hytteområder, og hvilke områder som bør skjermes i forhold til slik arealanvendelse. Slike avklaringer har blant annet betydning som tilleggsnærings til skog landbruk i kommunen.

Tjenestetilbud

Det legges som en målsetting å utvikle videre det administrative samarbeidet med Aremark, Marker og Aurskog Høland. Det foreslås vurdert samlokalisering med annen kommunal eller privat virksomhet dersom det i planperioden skulle bli aktuelt med nyetablering eller flytting av kommunale eller private tjenestetilbud. For eksempel samlokalisering av eldrecenter, bibliotek og butikk. Dette vil igjen være en føring for utformingen av kommuneplanens arealdel.

Områdeplan for Rømskog bygdesenter

Det foreslås utarbeidet en områdeplan for Rømskog bygdesenter. En slik plan skal blant annet bidra til et tydeligere trafikkmønster i området ved kommunehuset, skolen og kafeen. Det er ønske om å få etablert et torg i området som kan innarbeides i planen.

Internett

Det foreslås at kommunen arbeider for å få bedret infrastrukturen for bredband/internett i hele kommunen. Det utføres for tiden en statuskartlegging av dekningen, og det skal utarbeides en rapport som skal gi anbefalinger om nødvendig oppgradering av nevnte infrastruktur.

Strøm

Det foreslås at kommunen utarbeider retningslinjer for småskala strømproduksjon ved vindkraft. Dette kan gjøres i kommuneplanens arealdel.

Kap. 4 Oppvekst, levekår og folkehelse

I oppsummeringen til dette kapitlet i planutkastet foreslås det tiltak som tar sikte på å senke terskelen for deltakelse i samfunnet, utjevne helseforskjeller og bidra til bedre helse hos kommunens innbyggere samt bedre mulighet for eldre til å bo hjemme lenger.

Kap. 5 Bærekraftig utvikling

Sosial bærekraft vil være Rømskogs største utfordring i planperioden. Synkende folketall kombinert med aldrende befolkning gir kommunen store utfordringer med hensyn til å opprettholde et godt tjenestetilbud på alle områder. Det foreslås at kommunen endrer strategi i forhold til bosettingsmønster slik at det i planperioden legges mer vekt på å utvikle et levende bygdesenter. Dette krever blant annet en mer kompakt bebyggelsesstruktur. For å få til dette må nevnte strategi nedfelles i kommuneplanens arealdel.

Kap. 6 Arealstrategi

Målene fra kommuneplanens samfunnsdel foreslås å være styrende for utformingen av arealdelen. Dette kan oppsummeres slik:

1. Det innarbeides i arealdelen arealmessige føringer som bidrar til utvikling av et godt og levende lokalsenter med attraktive boliger og godt servicetilbud.
2. Hovedstrategi i planperioden vil være tettstedsutvikling, men fortsatt åpent for spredt boligbygging som er nærmere definert i arealdelen og i Fylkesplan for Østfold.
3. Det ønskes i arealdelen lagt til rette for bebyggelse mot vassdrag innen nærmere definerte områder.
4. Områder med god kapasitet med hensyn til vann og avløp og tilgang til gang og sykkelveinett prioriteres som byggeområder.

Arealstrategien er for øvrig omtalt i kap. 6 og foreslås å være veiledende for utarbeidelsen av kommuneplanens arealdel.

Fritidsbebyggelse

1. Nye hytteområder avgrenses til den nordlige delen av Rømsjøen.
2. Boligområder og hytteområder holdes atskilt.
3. Planlegging og utbygging av nye hytteområder skal til en hver tid balanseres i forhold til etterspørsel og avveies mot mulige negative konsekvenser for kommunens tjenestetilbud.

Dette er et utdrag av de prioriteringer som det legges opp til i kommuneplanens samfunnsdel på de områdene som er definert i foran nevnte 6 kapitler. Det er lagt opp til at denne kommuneplanen skal være uavhengig av valg av utviklingsretning i den pågående kommunereformprosessen. Kommuneplanens samfunnsdel legger vekt på utviklingen av Rømskog som lokalsamfunn, og drøfter i mindre grad kommunens organisasjonsform. Planen kan fungere som en kommunedelplan dersom Rømskog skulle komme til å inngå i en større kommuneenhet.

Når det gjelder behandlingen av kommuneplanen (samfunnsdel og arealdel) skal kommuneplanen ifølge Pbl. § 11-15 vedtas av kommunestyret. Planen skal kunngjøres og gjøres tilgjengelig på elektroniske medier. Det vil konkret si at kommunestyrets vedtak skal kunngjøres i Indre Akershus Blad og legges ut på kommunens hjemmeside med elektronisk link til selve planen. Et eksemplar av planen skal sendes til Kommunal og moderniseringsdepartementet, Fylkesmannen i Østfold, Østfold fylkeskommune og berørte statlige myndigheter.

Kommunestyrets vedtak om kommuneplan kan ikke påklages. Kommuneplanens samfunnsdel skal ifølge Pbl, § 11-3 legges til grunn for kommunens egen virksomhet og for statens og regionale myndigheters virksomhet i kommunen.

KONKLUSJON:

På bakgrunn av foranstående foreslår rådmannen at utkast til kommuneplanens samfunnsdel for Rømskog kommune for tidsrommet 2015 – 2027 godkjennes i henhold til Pbl, § 11-15 Vedtak av kommuneplan.

VEDLEGG:

1. Utkast til kommuneplan for Rømskog – samfunnsdelen.
2. Oversikt – kommentarer til mottatte uttalelser etter høringsrunder for samfunnsdelen.
3. Høringsuttalelser etter høringsrunden for kommuneplanens samfunnsdel.



NY KOMMUNEPLAN - AREALDEL.

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
18/15	Utvalg for Utvikling og Planutvalg	05.11.2015
3/16	Utvalg for Utvikling og Planutvalg	27.01.2016

RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:

Følgende vurdering av arealinnspillene legges til grunn for det videre arbeidet med kommuneplanrevisjonen:

Planutvalget ønsker å ta innspill nr. 1 til følge. Dette legges inn i forslag til rullert arealdelskart.

Planutvalget tar ikke innspill nr. 2 til følge. Dette avvises, og begrunnelse fremgår av rådmannens gjennomgang, som utvalget slutter seg til.

Planutvalget ønsker å få vurdert nytt område nærmere, med forslag til formål Rådmannen bes utrede dette for fremleggelse på neste planutvalgsmøte.

UVALGETS VEDTAK:

Arealdelen utsettes til samfunnsdelen er vedtatt.

Behandling/vedtak i Utvalg for Utvikling og Planutvalg - 05.11.2015

Behandling:

Arbeiderpartiet fremmer forslag om å utsette arealdelen til samfunnsdelen er vedtatt. Enstemmig vedtatt.

UVALGETS VEDTAK:

Arealdelen utsettes til samfunnsdelen er vedtatt.

SAKENS FAKTA:

Bakgrunn:

Føringer for arealdisponering i forslaget til kommuneplanens samfunnsdel:

I forslaget til utarbeidelse av samfunnsdelen i kommuneplanen er det listet opp følgende hovedprinsipper for arealforvaltning og aktivitet knyttet til anvendelse av arealer i Rømskog kommune:

1. Det innarbeides i arealdelen arealmessige føringer som bidrar til utvikling av et godt og levende lokalsenter med attraktive boliger og godt servicetilbud.

2. Hovedstrategi i planperioden vil være tettstedsutvikling, men fortsatt åpent for spredt boligbygging som er nærmere definert i arealdelen og i Fylkesplan for Østfold.
3. Det ønskes i arealdelen lagt til rette for bebyggelse mot vassdrag innen nærmere definerte områder.
4. Områder med god kapasitet med hensyn til vann og avløp og tilgang til gang og sykkelveinett prioriteres som byggeområder.

Arealstrategien er for øvrig omtalt i kap. 6 og foreslås å være veiledende for utarbeidelsen av kommuneplanens arealdel.

Fritidsbebyggelse

1. Nye hytteområder avgrenses til den nordlige delen av Rømsjøen.
2. Boligområder og hytteområder holdes atskilt.
3. Planlegging og utbygging av nye hytteområder skal til en hver tid balanseres i forhold til etterspørsel og avveies mot mulige negative konsekvenser for kommunens tjenestetilbud.

Det har i høringsperioden for kommuneplanens arealdel kommet inn innspill som vedlegges til orientering. I rådmannens vurdering av innspillene vil arbeidsmetodikken være å sette nevnte innspill opp mot de ovennevnte føringene for arealforvaltning i kommuneplanens samfunnsdel.

Innhold – kommuneplanens arealdel:

Den skal inneholde:

1. Planbeskrivelse
2. Planbestemmelser – utfyllende bestemmelser
3. Konsekvensutredning av arealinnspill-arealformål
4. Arealplankart

VURDERING:

Rådmannen vurderer enkeltinnspillene i forhold til de foreslåtte føringene for arealdisponering i kommuneplanens samfunnsdel. Dette gjelder både innspill fra grunneiere og kommunale planer for arealanvendelse og utvikling i Rømskog. Følgende innspill foreligger fra 2 grunneiere:

Nils Nilssen, gnr. 67, bnr. 46.

Nils Nilssen er grunneier ved Vortungen. Det er pt. utarbeidet og godkjent en reguleringsplan for 5 hyttetomter i det aktuelle området. Han ønsker med sitt innspill å få mulighet for å legge ut flere hyttetomter for salg på eiendommen.

Kommentar

Rådmannen foreslår at det i forbindelse med revisjonen av kommuneplanens arealdel åpnes opp for dette. Området er allerede i gjeldende kommuneplan avsatt til område for fritidsboliger.

Antall tomter og arealets omfang må fastsettes nærmere i forhold til inngått avtale med øvrige grunneiere i området og i samråd med grunneier. Gjeldende reguleringsplan for området må revideres i forhold til dette.

Anders Stang, gnr. 65, bnr. 1, 79/1, 2.

Han ønsker å omdisponere et areal på 275 dekar på sin eiendom beliggende i nordvestre hjørne av Flaten-Trosterud Skog, jfr. Vedlagte kart. Områdets beskaffenhet og fortrinn er nærmere beskrevet i hans innspill som er merket som vedlegg 2.

Kommentar

I forslaget til kommuneplanens samfunnsdel er det som en arealmessig føring lagt opp til at nye hytteområder skal avgrenses til den nordlige delen av Rømsjøen. Det aktuelle området ligger i søndre del av Rømsjøen.

På bakgrunn av dette foreslår rådmannen at innspillet avvises ved denne rulleringen av kommuneplanens arealdel.

Andre føringer:

Hovedstrategi – tettstedsutvikling

Hovedstrategien ved denne rulleringen av kommuneplanens arealdel er tettstedsutvikling med oppgradering av kommunetoppen som møteplass og bygdesenter. Kommunetoppen og området rundt skal i regionalt perspektiv ha status som områdesenter. Dette betyr blant annet at det skal avsettes en langsiktig grense for det som skal være kommunesenteret/områdesenteret i Rømskog. Dette er imidlertid ikke helt uproblematisk fordi Rømskog kan sies å ha flere tyngdepunkter når det gjelder bebyggelsesstruktur.

Et områdesenter skal håndteres med de føringer som finnes i fylkesplanen mot 2050. En vesentlig del av nevnte strategi vil være å videreutvikle boligtilbudet i området.

Konsekvensutredning og ROS analyser av foreslåtte tiltak

Rådmannen foreslår at gjenværende arealinnspill etter planutvalgets "siling" av de mottatte innspillene og eventuelle andre innspill som kommer i løpet av planprosessen konsekvensutredes på oversiktsplannivå.

Arealanvendelse i Rømskog – prioriterte tiltak og prosjekter:

Sentrumsavgrensning

I fylkesplanen mot 2050 er Rømskog kommune anmodet om å innarbeide en avgrensning av kommunesenteret (tettstedsavgrensning) i kommuneplankartet. Jfr. tidligere kommentarer.

Kommentar

Rådmannen foreslår at ovennevnte tettstedsavgrensning innarbeides i det reviderte kommuneplankartet. Det samme gjelder arealformål i gjeldende kommuneplan som ikke endres ved revisjonen av den.

Vedlegg:

Arealinnspill fra Nils Nilssen

Arealinnspill fra Anders Stang
Kartfesting av arealinnspill



SØKNAD OM KJØRING PÅ ISLAGT VANN

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
4/16	Utvalg for Utvikling og Planutvalg	27.01.2016
/	Formannskapet	

RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:

Det gis ikke tillatelse til den omsøkte kjøring på Bunesvika og Strandsetertjern fordi Rømskog kommune ikke har hjemmel til å gi slik tillatelse.

SAKENS FAKTA:

Bakgrunn:

Rømskog kommune har mottatt søknad fra daglig leder i X-team Jan Atle Gjemble på vegne av Rømskog Motorsport og X-team der det søkes om å kjøre motoriserte kjøretøy; ATV, cross og go-cart på Bunesvika og Strandsetertjern.

De skriver i søknaden at all kjøring vil rette seg etter motorsportforskriften og vil være sikret gjennom Motorsportforbundet. Godkjent kursholder og aktivitetsleder vil være tilstede til enhver tid. En del av denne kjøringen vil omfatte og være tilrettelagt for ungdommer med spesielle behov og kjøringen vil forgå på dagtid.

Det er inngått skriftlig avtale med grunneier for kjøring på omsøkte steder.

Forskrift for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag regulerer omsøkt kjøring. Etter § 6 i forskriften kan kommunen i unntakstilfelle gi tillatelse til kjøring utover det som er tillatt etter loven.

Følgende betingelse må være oppfylt for at tillatelse skal kunne gis:

1. Søkeren må påvise et særlig behov
2. Behovet må ikke knytte seg til turkjøring
3. Behovet må ikke kunne dekkes på annen måte
4. Behovet må vurderes mot mulige skader og ulemper ut fra målet om å redusere motorferdselen til et minimum

I rundskriv T-1/96 er lovverket utdypet og det er gitt nærmere bestemmelser vedrørende kjøring med motorkjøretøyer i utmark og på islagte vann.

Relevante bestemmelser:

1. Lov om motorferdsel i utmark og vassdrag av 10.juni 1977 nr. 82 med Rundskriv T-1/96
2. Forskrift for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag.

Økonomiske forhold:

Ingen for Rømskog kommune.

VURDERING:

Kommunen kan etter § 6 i forskriften til motorferdselloven gi tillatelse til kjøring i utmark og på islagte vann når det kan påvises et særlig behov for dette. Det skal i utgangspunktet stilles strenge krav vedrørende begrepet «særlige behov» for ikke å uthule lovverket. Tilrettelegging av aktiviteter for ungdom med spesielle behov er et godt formål, men i forhold til § 6 i motorferdselsforskriften, mener en dette må betraktes som fornøyelseskjøring, slik at dette ikke vil være et «særlig behov» for å kunne gi tillatelse til det etter loven. Omsøkt kjøring kan like gjerne foregå på godkjente baner.

Forskriften gir imidlertid kommunen hjemmel til å gi tillatelse til begrensede motorsportsarrangementer i idrettslig regi. Noe som har blitt gitt tidligere og som kan være aktuelt ved en senere anledning. Selv om kjøring i forhold til denne søknaden vil foregå etter motorsportforskriftens retningslinjer, er en av den oppfatning at omsøkt kjøring ikke er hjemlet i forskriften.

Det ene omsøkte området; Strandsetertjern ligger i tilknytning til regulert område for motorsport ved Karsby. En anbefaler at Rømskog motorsport og X-team vurderer å utvide det planområdet til også å omfatte Strandsetertjern slik at kjøring der kan foregå på et regulert område til dette formålet område.

KONKLUSJON:

Rømskog kommune har ikke hjemmel til å gi tillatelse til omsøkt kjøring på Bunesvika og Strandsetertjern.

UTSKRIFT SENDES:

1. X-team v/ Jan Atle Gjemble
2. Rømskog motorsport v/ Torkel Tørnby